
お客様各位 

                   ２０２２年２月 28日 

マクセルフロンティア株式会社 

取締役社長 太田 博之 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は営業統括本部を下記に移転することとなりました。 

新事務所での営業は 2月 28日より開始の予定でございます。これを機に社員一同気持ちを新た

にし、皆様のご信頼にお応えできるよう邁進してまいる所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 新所在地 

〒108-8248 東京都港区港南 2-16-2 太陽生命品川ビル 21 階 

 

２．  新連絡先 

      電話番号：03-5715-7053（代表） 

FAX 番号：03-6697-3150 

以上 


